PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.04.2015        № 98

г. Нижние Серги

О розничной продаже продукции

средств  массовой информации, специализирующихся на сообщениях

и материалах эротического характера

В соответствии со ст. 37 Закон РФ от 27.12.1991 N 2124-1 "О средствах массовой информации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что розничная продажа продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, допускается в помещениях, расположенных в объектах стационарной торговой сети, имеющих торговые залы и осуществляющих розничную продажу продукции эротического характера (за исключением магазинов, расположенных в зданиях образовательных, медицинских, спортивных, культурных и религиозных организаций).
2. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения в сети «Интернет».

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                А.М. Чекасин